

## Intern beredskap

**For forebyggende beskyttelse mot risikoen forbundet med disse stoffene i normal drift, og spesielt for å kontrollere farene, har Speira utviklet et omfattende sikkerhetsprosedyrer.**

Disse prosedyrene ble utarbeidet i samarbeid med nødetatene, særlig brannvesenet i Eidsvåg, og sendt til de ansvarlige myndigheter. Dette blir regelmessig evaluert av myndighetene, gjennom inspeksjoner på vår fabrikk og kontroll av våre sikkerhetsplaner. Rapporter og generell miljøinformasjon som disse vurderingene er basert på, kan hentes fra Miljødirektoratets nettsted.

## Følg med på varsling

**Skulle det oppstå situasjoner som berører områder utenfor bedriften, vil offentlige myndigheter som politi og siviltforsvar gi varsel.**

Publikum bes derfor følge anvisninger og informasjon gitt av politi eller annen myndighet. Personer som oppholder seg på bedriftsområdet varsles med bedriftens varslings anlegg.

## Kontakt

Ved ønske om ytterligere informasjon om anlegget eller beredskap, ta kontakt med:

### Speira Recycling Services Norway AS

Rødvikvegen 9, 6460 Eidsvåg i Romsdal

Telefon: +47 71 23 10 00

[community@speira.com](mailto:community@speira.com) | [www.speira.com](http://www.speira.com)

## Oppførsel ved hendelser



Ikke opphold deg utendørs.  
Søk ly i en lukket bygning.



Vær oppmerksom på dine medmennesker.  
Kall barn og personer som trenger hjelp, inn i huset.



Lukk vinduer og dører, og slå av klimaanlegg og ventilasjonsanlegg.



Vær oppmerksom på sirenevarsler og høyttalervernsler.



Slå på lokalradioen.



**110/113**

I personlige nødsituasjoner ringer du 110 for å få tak i brannvesenet eller 113 for nødetatene.



Ikke blokker brannvesenets og politiets telefonlinjer ved å ringe unødvendige samtaler.



Hold deg borte fra ulykkesstedet og hold veier og stier frie for nødetatene.



Hvis det er nødvendig med ytterligere tiltak, vil disse bli av den ansvarlige myndigheten.

For generell informasjon om samfunnssikkerhet og beredskap og tilsyn fra myndighetene, vennligst ta kontakt:

### Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap

Rambergveien 9, 3115 Tønsberg

Telefon: +47 33 41 25 00

[www.dsb.no](http://www.dsb.no)



## Sikkerhet først

### Informasjon til naboer



## Speira Recycling Services Norway AS

Rød

Desember 2023



## Kjære naboer,

Vi ønsker med dette å gjøre allmennheten kjent med vår virksomhet sett ut fra et sikkerhetsperspektiv for naboer og nærområdet, ihht. storulykkeforskriften vedlegg V. Dette innebærer en beskrivelse av de aktiviteter og farlige stoffer ved vår virksomhet som kan få konsekvenser for allmennheten ved en eventuell nød- og ulykkesituasjon.

Virksomheten har sendt melding til tilsynsmyndighetene, og informasjon om tilsyn med virksomheten etter storulykkeforskriften kan innhentes fra DSB. Risikoanalyse foretatt av eksternt firma viser at sannsynligheten for en større ulykke som kan ramme lokalbefolkningen er svært liten.

I samarbeid med myndigheter og eksperter gjør vi hver dag alt vi kan for å sikre det høyeste sikkerhetsnivået for våre ansatte og anleggets naboer. I tillegg til å investere i sikkerhetsutstyr omfatter dette også løpende opplæring og videreutdanning av våre ansatte.

## Krav i henhold til storulykkeforskriften

På fabrikk Rød prosesseres det ca 40 000 tonn aluminiums dross og skrap per år.

Det fremgår av kravene i storulykkeforskriftens § 4 at den ansvarlige skal sørge for at virksomheten gjennom systematisk arbeid treffer alle nødvendige tiltak for å forebygge og begrense konsekvensene av storulykker for mennesker, miljø og materielle verdier.

Storulykkeforskriften definerer krav for å forebygge og begrense konsekvensene av storulykker i virksomheter der farlige kjemikalier forekommer.

Vår fabrikk i Rød er underlagt regelverket i storulykkeforskriften. Den ansvarlige myndigheten, DSB, har blitt varslet om dette i samsvar med § 6 i storulykkeforskriften.

## Farlige stoffer

De kombinerte mengdene propan og oksygen som virksomheten kan lagre er årsaken til at virksomheten omfattes av storulykkeforskriften og fremkommer ved bruk av summeringsregel.

---

➔ **Propan**

---

➔ **Oksygen**

---

Samt mindre mengder av andre farlige stoffer, for eksempel acetylen til bruk i skjærebrennere og gass til sveiseapparater.

**Tilknyttede faresymboler er spesielt:**



Brannfarlig



Helsefare



Miljøfare